附件：
上林县机关后勤服务中心 2023年2月至2023年 3 月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将上林县机关后勤服务中心 2023年2月至2023年 3 月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	上林县委县政府机关大院物业服务项目采购
	第一部分上林县委县政府机关大院人民会堂、县委楼、政府临时办公楼、政协楼4栋楼保洁服务。
一、服务内容：
（一）人民会堂1楼到5楼厕所、走廊、楼梯等公共区域保洁。（二）县委楼1楼到4楼厕所、走廊、楼梯等公共区域保洁。（三）县政府临时办公楼（2楼、3楼、13楼、13A楼）内厕所、走廊、楼梯、会议室等公共区域保洁。
（四）县政协楼1楼到7楼厕所、走廊、楼梯等公共区域保洁。
二、人员配置要求：人员岗位配置最低要求为5人 。
第二部分 上林县委县政府机关大院（包括人民会堂、县委楼、政府临时办公楼、政协楼4栋楼）物业服务。
一、服务内容：
（一）物业区域道路车辆行驶、停车场车辆停放及管理。（二）物业区域内公共秩序维护、安全防范等事项的管理和服务（包括执勤、巡视、安全监控和违禁危险品监控及避雷、防火、防盗、防破坏、防事故、抢险及协助处理突发事件等工作）。（三）物业区域内公共部位和相关场地的卫生清洁、保洁、垃圾收集、清运。（四）公共绿化管理。（五）应急管理。制定各类突发事件的应急预案。重大事件时期、重大自然灾害期间启动应急管理预案，做好安全稳定和防灾减灾工作。（六）物业档案资料管理。档案和资料的管理包括：设备设施档案、清洁卫生管理档案、绿化管理档案、人事管理及人员培训档案以及具体的管理方案、工作计划等资料档案，所有资料档案做到保存完整，管理完善，交接手续完备，检索方便准确，符合有关标准。（七）上林县委县政府机关大院内所有公共区域保洁服务。（八）采购人与成交人协商后，认为有必要交给物业公司管理的其它项目。（九）采购人认可的，成交人在投标文件中承诺的其他事项。
三、人员配置要求：人员岗位配置最低要求为22人，具体如下：项目主管1名，副主管1名，秩序维护员14名，保洁员4名，绿化员2名。

	三年合计246万元（即82万元
/年）
	2023年 3 月
	1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.落实政府采购政策需满足的资格要求：
本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应为符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）等规定的条件的中小微企业、或监狱企业、或残疾人福利性单位。
本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为租赁和商务服务业。
3.本项目的特定资格要求：
本项目专门面向中小企业采购，即提供服务采购的供应商为中小企业。供应商需提供中小企业声明函（须符合《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定的中小企业划分标准），属于残疾人福利性单位的需提供残疾人福利性单位声明函，属于监狱企业的需提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为租赁和商务服务业。
4.本项目由符合国家有关法律法规规定、同时满足本项目资质要求、在中国境内注册的合格供应商参加投标。
5.不存在不良信用记录（在“信用中国”网站<www.creditchina.gov.cn>、中国政府采购网<www.ccgp.gov.cn>等渠道被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商将被拒绝其参与本次政府采购活动）。
6.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。
[bookmark: _GoBack]7、服务期限三年，合同一年一签，服务费按月支付。

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

             上林县机关后勤服务中心
                2023年1月17日